Информационный бюллетень № 130 от   23.12.2020 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
23
»
декабря

20
20
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 130

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 22

с.Новорождественское					                  23 декабря  2020г.
									48- собрание  4-го созыва

О размере находящегося  в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося  к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Совет  Новорождественского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Установить, что стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», приобретенное до 01 января 2018 года – превышает 3000 рублей, приобретенное после 01 января 2018 года -превышает 10000,00 рублей.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети Интернет (http://новорождественское.рф/).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Совета Новорождественского
сельского  поселения                                                         К.Н.Воскобойников

Глава  поселения
(Глава  Администрации)                                                    А.В.Дудин